



Váš dopis ze dne
4. prosince 2017

Číslo jednací

Vyřizuje/linka

V Českých Budějovicích dne
19. prosince 2017

Věc: **Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážení,

dne 4. prosince 2017 obdržela Okresní správa sociálního zabezpečení České Budějovice (dále jen „OSSZ“) Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Předmětem žádosti je sdělení informací, zda OSSZ vstoupila do nějakého smluvního či mimosmluvního vztahu s některou z níže uvedených osob, popř. o tom s ní jednala, byla ze strany níže uvedených osob kontaktována či některá z těchto osob vystupovala na akci, na jejímž pořádání se OSSZ podílela. Dále žádáte sdělení, zda OSSZ obdržela od těchto osob nějaká podání či jim zaslala nějaké písemnosti.

Jako seznam osob uvádíte:

1. Jakub Janda,
2. Osoba vystupující pod pseudonymem „Patrik Jakl“ (jedná se o pseudonym výše uvedeného Jakuba Jandy)
3. Evropské hodnoty z.s., IČ 26987627, sídlem Ohnivcova 555/56, Braník, 147 00 Praha
4. Iniciativa pro evropské hodnoty z.s., IČ 04984471, sídlem Ohnivcova 555/56, Braník, 147 00 Praha
5. Centrum SEBEVĚDOMÉ ČESKO z.ú., IČ 04160851, sídlem Ohnivcova 555/56, Braník, 147 00 Praha (dříve Centrum pro evropské hodnoty z.ú.)

K Vaší žádosti OSSZ sděluje, že jí lze vyhovět pouze částečně, a to ohledně informací, na něž se nevztahuje povinnost zachovávat mlčenlivost a z ní vyplývající zákonná výluka informační povinnosti.

OSSZ dále sděluje, že s žádným z výše uvedených subjektů neuzavřela žádný smluvní či mimosmluvní vztah vyplývající z práva soukromého, ani o tom s nimi nejednala. OSSZ rovněž není známo, že by byla některou z uvedených osob v tomto smyslu kontaktována. Žádná z uvedených osob nevystupovala na žádné z akcí pořádaných OSSZ. OSSZ rovněž od uvedených osob neobdržela ani jim nezasílala žádné písemnosti či jiná podání týkající se uvedených oblastí.

S pozdravem